
7.12.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540535979-N-2020 z dnia 07.12.2020 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 761905-N-2020 

Data: 03/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, Krajowy

numer identyfikacyjny 27585000000000, ul. ul. Targowa  , 90-323  Łódź, woj. łódzkie, państwo

Polska, tel. 426 345 800, e-mail jkopera@filmschool.lodz.pl, faks 042 674 81 39. 

Adres strony internetowej (url): bip.filmschoolo.lodz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Część IV) Paragon Software E26 (dostęp do systemów plików Mac OSX i

Windows) - 25 szt.; 

W ogłoszeniu powinno być: Część IV) Paragon Software E26 (dostęp do systemów plików Mac

OSX i Windows) - 30 szt.; 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część nr 4 (Paragon Software E26 (dostęp do systemów plików Mac OSX i Windows) 

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań): Paragon



7.12.2020

2/2

Software E26 (dostęp do systemów plików Max OSX i Windows) - 25 szt. 

W ogłoszeniu powinno być: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań): Paragon

Software E26 (dostęp do systemów plików Max OSX i Windows) - 30 szt. 


